ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 июля 2020 года		№ <u></u> 619p_
	- T	

г. Тирасполь

О внесении изменений в Распоряжение Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
от 4 марта 2020 года № 133р
«О контрольных цифрах приема абитуриентов
в государственные организации профессионального образования
Приднестровской Молдавской Республики на 2020-2021 учебный год»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-К3-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48):

внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 4 марта 2020 года № 133р «О контрольных цифрах приема абитуриентов в государственные организации профессионального образования Приднестровской Молдавской Республики на 2020-2021 учебный год» (САЗ 20-10) следующие изменения:

- а) в подпункте «г» таблицы Приложения № 5 к Распоряжению слова «по программам дополнительного профессионального образования повышения квалификации государственных служащих» заменить словами «по программам дополнительного профессионального образования повышения квалификации государственных служащих, методистов-организаторов по информатизации образования и учителей (преподавателей) информатики и ИКТ организаций образования»;
- б) строку 3 подпункта «г» таблицы Приложения № 5 к Распоряжению изложить в следующей редакции:

3.	Особенности использования	36	48
	платформы MOODLE в		
	организациях образования для		
	организации учебно-		
	воспитательного процесса с		
	использованием дистанционных		
	образовательных технологий		

в) строки 9, 11, 12, 33 подпункта «г» таблицы Приложения № 5 к Распоряжению исключить.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.МАРТЫНОВ